令和８年１月 26 日

保護者の皆様

大阪府立高津高等学校

校  長    寺本  圭一

インフルエンザ流行に伴う学級閉鎖のお知らせ

大寒の候、平素は本校の教育活動につきご支援ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校におきまして、インフルエンザ感染症の罹患生徒が今週に入り急増しておりま

す。学校保健安全法に基づき、臨時休業基準（15％）以上のインフルエンザ罹患生徒が生じ

た学級におきましては、本日５限より１月 28 日（水）まで学級閉鎖措置を取らせていただ

きます。当該学級の生徒におきましては学級閉鎖期間中の部活動を含め、不要な外出は控え

るよう指導をしております。ご家庭におかれましてもご指導いただきたく存じます。

以上、どうぞよろしくお願いいたします。